
COMUNE DI MAGLIONB
PROVINCIA DI TORINO

Telefono 01611400123 - fax 01611400257
Piazza- XX Settembre n.4 - MAGLIONE

COPIA

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N. l0 del 19 marzo 2014

OGGETTO: Approvazione schema bilancio di previsione 2014, corredato dalla relazione
previsionale e programmatica e dal bilancio pluriennale2014-2016.

L'anno duemilaquattordici, addì diciannove del mese di marzo, alle ore 17,30, nella sala delle
adunanze, convocata a norna di legge, si è riunita la Giunta Comunale, della quale sono membri i
Signori:

1. ROSSO Mirco
2. FERRARO Pier Giacomo
3. SANTIA'Gianfranco
4. VILETTO Giacomo
5. VILETTO Paolo

Risultano assenti i Sigg.ri: FERRARO Pier Giacomo - VILETTO Paolo

Assiste alla seduta il Segretario Comunale Dott. Carlo BOSICA, il quale prowede alla redazione
del presente verbale, ai sensi dell'art. 97, comma4,lett. a), del decreto legislativo 18.08.2000, n.
267.

Essendo legale il numero degli intervenuti, il Signor ROSSO Mirco, nella sua qualità di Sindaco,
assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell'oggetto sopra indicato.



DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE N. 10 DEL 19.03.2014

OGGETTO: Approvazione schema bilancio di previsione 2014, corredato dalla relazione
previsionale e programmatica e dal bilancio pluriennale 2014-2016.

Sulla presente proposta di deliberazione si esprime, ai sensi degli artt. 49, comma I e 147 bis,
comma l, D.Lgs. 26712000, parere favorevole di regolarità tecnica, attestante la regolarità e la
correttezza dell' azione amministrativa.

Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Maura Vaudagna

Sulla proposta della presente deliberazione si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità
contabile, ai sensi e per gli effetti dell'art. 49 del decreto legislativo 18.08.2000, n.267 .

Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Maura Vaudagna

LA GIUNTA COMUNALE

VISTO l'art. 151 del decreto legislativo 18.08.2000, n.267, che stabilisce il termine del 3l
dicembre entro il quale il Consiglio Comunale deve deliberare il bilancio di previsione per
l'esercizio successivo, osservando i principi di unità, annualità, universalità ed integrità, veridicità,
pareggio finanziario e pubblicità e che il predetto termine può essere differito con decreto del

Ministro dell'interno in presenza di motivate esigenze;

RICHIAMATO il Decreto del Ministro dell'Interno del 13.02.2014 il quale differisce al30l04l20l4
il termine per I'approvazione del Bilancio di Previsione 2014;

CONSIDERATO che, ai sensi dell'art.174 del decreto legislativo 18.08.2000,n.26'7, e del vigente

regolamento di contabilità, la Giunta Comunale svolge attività propositiva nei confronti del

Consiglio e che lo schema del bilancio di previsione deve essere predisposto dalla Giunta stessa e

presentato all'Organo Consiliare unitamente agli allegati ed alla relazione del Revisore;

VISTI gli schemi del bilancio di previsione per l'esercizio finanziario 2014 nonché della relazione

previsionale e programmatica e del connesso bilancio pluriennale per il periodo 2014-2016,
predisposti secondo il programma di attività a suo tempo approvato dal Consiglio ed in conformità
agli indirizzo politico-amministrativi dallo stesso espressi;

VISTO il decreto legislativo 18.08.2000, n. 267;

VISTA la legge 27.12.2013 n. 147 - Legge di Stabilità per l'anno 2014;

VISTO il vigente regolamento comunale di contabilità;

VISTO il parere favorevole del Responsabile dell'Area Amministrativa e Contabile sulla regolarità

tecnico-contabile della presente deliberazione, ai sensi dell'art. 49 del decreto legislativo

18.08.2000 , n. 267;

A VOTI UNANIMI, resi nei modi di legge



COMUNE DI MAGLIONE
Provincia di Torino

BILANCIO DI PREVISIONE 2014

Deliberazione Giunta Comunale n. 10 del 19.03.2014

ENTRATE

Av. Amm. per spese c/cap.

TIT. I Entrate Tributarie

TIT. II Contributi e Trasfer.

TIT. III Entrate Extratributarie

TIT. IV Alienazioni e Trasfer.

TIT. V Accensione prestiti

TIT. VI Servizi per clterzi

TOTALE

50.000,00
288.300,00

41 .650,00

59.690,00

28.480,00

50.000,00

55.000,00

5t3-120-00

SPESE

TIT. I Spese correnti

TIT. II Spese in c/capitale

TIT. III Rimborso prestiti

TIT. tV Servizi per clterzi

TOTALE

FINANZIAMENTI

980,00

22.800,00

1 5.000,00

37.200,00

2.500.00

78.480.00

6.000,00
2.500,00

19.980,00
50.000,00

341.375,00

78.480,00

(oo.uu.)

(oo.uu 2.800,00
Av. Amm.20.000,00)

(Av. amm. 15.000,00)

(oo.uu.2.220,00
Contr. Regione 19.980,00

Av. Amm. 15.000,00)

(Conc. beni dem. - loculi)

oo.uu.
Concessione loculi
Contr. Regionale
Av. Ammin.

INVESTIMENTI 2OI4

2.01.01.05 Patrimonio-acquisto beni mobili (attrez. x ufficio)

2.01.05.01 Patrimonio - acquisto beni immobili

2.01.08.01 Altri Serv. Gen.li - Manutenzione immobili comunali

2.08.01,01 Viabilità - lavori su strade comunali

2.10.05.01 Cimitero - acquisto beni immobili

TOTALE

Fonti di finanziamento per spese investimenti



COMUNE DI MAGLIONE
Proyincia di Torino

BILANCIO PLURIENNALE 20 I 5 -2OI 6

Deliberazione Giunta Comunale n. l0 del 19.03.2014

ENTRATE 2015

TIT. I Entrate Tributarie 290.430,00

TIT. II Contributi e Trasfer. 41.650,00

TIT. III Entrate Extratributarie 6l .200,00

TIT. tV Alienazioni e Trasfer. 7.500,00

TIT. V Accensione prestiti 50.000,00 TIT.IIIRimborsoprestiti 100.620,00

TOTALE 450.780.00 TOTALE 450.780^00

INVESTIMENTI 20 15 T'INANZIAMENTI

2.08.01.01 Viabilita- Acquis. beni immobili (manut. strade) 2.500,00 (oo.w.)
2.01.08.01 Altri serv. Gen.li- acquis. beni immobili (edifici pubblici) 2.500,00 (OO.UU.)

2.10.05.01 Manut. Straord. cimitero 2.500.00 (Conc. beni dem. - Ioculi)

TOTALE 7.500.00

ENTRATE

TIT. I Entrate Tributarie 292.710,00

TIT. II Contributi e Trasfer. 41.650,00

TIT. IIIEntrate Extratributarie 61.890,00

TIT. IV Alienazioni e Trasfer. 7.500,00

TIT. V Accensione prestiti 50.000,00

SPESE

TIT. I Spese correnti 342.660,00

TIT. II Spese in c/capitale 7.500,00

SPESE

TIT.I Spese correnti 343.295,00

TIT. II Spese in clcapitale 7.500,00

2016

TIT. III Rimborso prestiti 102.955,00

TOTALE 453.750.00 TOTALE 453.750.00

INVESTIMENTI2OI6 FINANZIAMENTI

2.08.01.01 viabilità-Acquis. beni immobili(manut. strade) 2.500,00 (oo.uu.)
2.01.08.01 Altri serv. Gen.li- acquis. beni immobili(edifici pubblici) 2.500,00 (OO.UU.)

2.10.05.01 Manut. Straord. cimitero 2.500.00 (Conc. beni dem. - loculi)

TOTALE 7 500 00



DELIBERA
DI APPROVARE la narrativa e, per l,effetto:

disposizioni legislative e regolamentari, lo scherna di bilancio annuale di previsione relativo
all'esercizio 2014, corredato dalla relazione previsionale e programmatica e dal connesso
bilancio pluriennale relativo al periodo 2Ol4_20i6.

CoN SEPARATA VOTAZIoNE, anch'essa unanime, la presente deliberazione viene dichiarata
immediatamente esecutiva, ai sensi del 4o comma dell'art. tJ+ aet decreto legislativo 1g.0g.2000, n.267.



Il presente verbale viene letto e sottoscntto come segue.

L'ASSESSORE
F.to SANTIA' Gianfranco

IL PRESIDENTE
F.to Dott. ROSSO Mirco

IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to Dott. BOSICA Carlo

,A

REFERTO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario Co o, attesta che la presente deliberazione viene

affissa all'Albo pretorio il vi rimarrà per quindici giorni consecutivi,

decorrenti dal giorno succe come prescritto dall'aft. 124, comma l, del

D.L.vo 18.08.2000, n. 267 .

IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to Dott. BOSICA Carlo

COMUNICAZIONE AI CAPIGRUPPO CONSILIARI
(Art. 125 del T.U. degli Enti I-ocali - D.Lgs. n'

presente verbale viene data comunicazione - oggi giorno della

capigruppo consiliari ai sensi dell'art. 125 del T.U. degti L'ntr Locali - D.lgs. n.
Si dà atto che del
pubblicazione - ai
26712000.

IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to Dott. BOSICA Carlo

Lì

COPIA conforme all'originale, in carta libera ad uso amministrativo.

IL SEGRET MUNALE

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA'

(Art. 134, comma 3' del T.U. degli Enti l-ocali - D.Lgs' n' 26712OOO)'

Si certifica che la suestesa dehbèrazione non soggetta al controllo preventivo di leginimità, è

stata pubblicata nelle forme di legge all'Albo Pretorio del Comune senza riportare nei primi

dieci giorni di pubblicazione denunce di vizi di legittimità o competenza,.pet cui la stessa è

divenita esecutìva ai sensi del 3o comma dell'art. 134 del T.U. degli Enti Locali - D.lgs' n'

267t2N0.

l_l

lxl (Art. 134, comma 4o del T.U. degli Enti I-ocali - con D.Lgs . n.26712OOO) 
.I I 

La presente deliberazione è stata dichiarata immediatamente eseguibile ai

comma 4' del T.U. degli Enti I-ocali - D'Lgs' n' 267120OO'

àrli

iiLì 2 6 lllAfì, 201{

t34,

,2 6 tlAR, 201{


